令和５年６月 13日

保護者の皆様

                                                  与那原町立与那原小学校

                                                   校 長  平良 淳

                                                            （公印省略）

授業参観について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、６月２７日（火）の授業参観について、下記の通り実施いたします。保

護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日時  ：  令和５年６月２７日（火）

２ 参観時間について

１校時    （ ８：３０ ～  ９：２０ ） （平和集会：体育館）

２校時～４校時（ ９：３０ ～ １２：１０ ） （各教室）

３ 平和集会について

（１）１校時は、平和月間の取組の一つとして、全児童による平和集会

を体育館で行います。１校時に授業参観に来られる保護者様は体

育館までお越し下さい。

（２）２校時から４校時は、通常時間割による各教室や専科教室での授

業参観となります。

４ その他

○各自、上履きをご用意ください。

  ○当日は校内への駐車スペースを確保できません。ご了承ください。

   コミュニティセンターの駐車場は使用しないようご協力ください。